

# **Finn Heidemann Holding ApS**

**Hammershøis Kaj 10, 5. tv, 1402 København K**

**CVR-nr. 27 92 57 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

---

Finn Heidemann Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Finn Heidemann Holding ApS Hammershøis Kaj 10, 5. tv 1402 København K
	CVR-nr.: 27 92 57 07
	Stiftet: 27. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Heidemann Andersen Grete Marie Terp Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -156.833 kr. mod -195.433 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.635.050 kr. mod -1.023.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.833</b>	<b>-195.433</b>
1 Personaleomkostninger	-239.110	-242.673
<b>Driftsresultat</b>	<b>-395.943</b>	<b>-438.106</b>
Andre finansielle indtægter	2.492.108	152.038
Øvrige finansielle omkostninger	-3.387	-1.026.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.092.778</b>	<b>-1.312.612</b>
Skat af årets resultat	-457.728	288.747
<b>Årets resultat</b>	<b>1.635.050</b>	<b>-1.023.865</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.524.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.311.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.635.050</b>	<b>-1.023.865</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	396.502
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.356
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>428.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.491.489	9.025.764
Værdipapirer i alt	<u>11.491.489</u>	<u>9.025.764</u>
Likvide beholdninger	<u>52.261</u>	<u>485.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.543.750</u></b>	<b><u>9.939.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.543.750</u></b>	<b><u>9.939.996</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	11.182.871	9.658.421
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.418.471</u></b>	<b><u>9.891.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	57.269	0
Anden gæld	36.760	17.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.279</u>	<u>48.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.279</u></b>	<b><u>48.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.543.750</u></b>	<b><u>9.939.996</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	4.107	3.809
Personaleomkostninger i øvrigt	-3.861	0
	<u>239.110</u>	<u>242.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.658.421	10.970.286
Årets overførte overskud eller underskud	1.524.450	-1.311.865
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-180.000
	<u>11.182.871</u>	<u>9.658.421</u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		